АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 сентября  2017 года                                                                         №  47
п. Пинега
Об утверждении муниципальной программы  «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования «Пинежское»  на  2018 - 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пинежское», протоколом №1 от 25.09.2017 года « По итогам проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории  муниципального образования «Пинежское» в 2018-2022гг.»,  администрация  муниципального образования «Пинежское» постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории  муниципального образования «Пинежское» в 2018-2022гг.»
2. Опубликовать  настоящее постановление в средстве массовой информации муниципального образования «Пинежское» «Информационный бюллетень», в сети интернет на официальном сайте муниципального образования «Пинежское».
3. Контроль выполнения  настоящего постановления  оставляю  за  собой.

Глава администрации                                                                        М.А. Олькина